
UCHWAŁA Nr 1/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosków w sprawie kandydatów na kierowników 

jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-Humanistycznego  
 
Na podstawie § 16 ust. 4,  § 17 ust. 4  oraz  § 44 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 17/2013 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa Instalacji Komunalnych Turku, 
utworzenia Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz przekształcenia  
i zmiany nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego oraz zarządzenia nr 44/2013 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie zaopiniowała wnioski w sprawie 
powołania następujących nauczycieli akademickich na kierowników jednostek 
organizacyjnych Wydziału Społeczno-Humanistycznego:  
 

1) Katedra Filologii: 
Kierownik – dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 
1a) Zakład Praktycznej Nauki Języków Obcych: 

Kierownik – mgr Beata Łazarska 
 

2) Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej: 
Kierownik – prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak  

 
2a) Zakład Pedagogiki: 

Kierownik – mgr Małgorzata Chybicka 
 

2b) Zakład Pracy Socjalnej: 
Kierownik – mgr Artur Cygan 

 
3) Katedra Zarządzania i Logistyki: 

Kierownik – dr Alina Górecka 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

          PWSZ w Koninie  
 

                     /-/dr Artur Zimny  
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 


